Birliği yay., no. 2” içinde, B.F. Olcaytuğ, “Rükneddin’in hayatı” (s. 2-4); [B. Dülger] “Hastalığı ve
ölümü” (s. 5). Olcaytuğ soyadını, Olcaytu (Ölceytü) Han’a öykünerek kendisi seçmiş olmalıdır.

33 Rüknettin Fethi Olcaytuğ’un bazı kaynaklarda doğum yeri ve tarihinin: Konya, 23 Nisan 1330/6 Mayıs
1914 olarak gösterilmesinin nedeni budur. Nüfus kaydında adı ‘Rükneddin’ olarak yazılı olmasına karşın,
imzasını ‘Rüknettin’ olarak atmıştır. Arkadaşları arasındaki adı ‘Rüknü’dür. Dr. Rüknettin Fethi Olcaytuğ
için, 6 Nisan 1944 tarihinde İstanbul’da Eminönü Halkevi’nde yapılan anma töreninde ise, doğum tarihi
1915 olarak gösterilmiştir ?